
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное  образовательное  учреждение 

  высшего образования 

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  
АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ» 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
от 29.07.2018 № 318-с 

г. Новосибирск 
 

О зачислении на места в пределах особой квоты 

В соответствии с Правилами приема по программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Новосибирский 

государственный университет архитектуры, дизайна и искусств" на 2018/2019 учебный 

год, утвержденными решением ученого совета федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский 

государственный университет архитектуры, дизайна и искусств» (далее НГУАДИ) от 

11.09.2017 г. (протокол № 28), по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 

2018 году, 

 

П р и к а з ы в а ю : 

1. Следующих поступающих зачислить по результатам вступительных 

испытаний в состав обучающихся первого курса факультета градостроительства и 

архитектуры НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2018 г. на места в пределах 
особой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

для обучения по образовательной программе высшего образования 07.03.01 Архитектура 

(срок получения образования по образовательной программе с 01.09.2018 г. по 31.08.2023 

г.): 

 

№
п/
п 

Регист
рацион
ный№ 

 Фамилия, имя, 
отчество  

Общий 
балл  

Иностран
ный язык 

Аттестат (диплом) Гражданство  

1 2 3 4 5 6 7 

1 355 
Акимова Анастасия 

Игоревна 
274 

Английский 

Немецкий 
05418001093328 РОССИЯ 

2 452 
Тихонова Анастасия 

Алексеевна 
248 Английский 04218000560667 РОССИЯ 

 

2. Следующего поступающего зачислить по результатам вступительных 

испытаний в состав обучающихся первого курса факультета градостроительства и 

архитектуры НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2018 г. на места в пределах 



особой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

для обучения по образовательной программе высшего образования 07.03.03 Дизайн 

архитектурной среды (срок получения образования по образовательной программе с 

01.09.2018 г. по 31.08.2023 г.): 

 

№
п/
п 

Регист
рацион
ный№ 

 Фамилия, имя, 
отчество  

Общий 
балл  

Иностран
ный язык 

Аттестат (диплом) Гражданство  

1 2 3 4 5 6 7 

1 445 
Федешова Мария 

Руслановна 
234 Английский 04224003596176 РОССИЯ 

 

3. Следующего поступающего зачислить по результатам вступительных 

испытаний в состав обучающихся первого курса факультета градостроительства и 

архитектуры НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2018 г. на места в пределах 
особой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

для обучения по образовательной программе высшего образования 07.03.04 

Градостроительство (срок получения образования по образовательной программе с 

01.09.2018 г. по 31.08.2023 г.): 

 

№
п/
п 

Регист
рацион
ный№ 

 Фамилия, имя, 
отчество  

Общий 
балл  

Иностран
ный язык 

Аттестат (диплом) Гражданство  

1 2 3 4 5 6 7 

1 354 
Федосеева Алина 

Руслановна 
225 Английский 04224003849141 РОССИЯ 

 

4. Следующих поступающих зачислить по результатам вступительных 

испытаний в состав обучающихся первого курса факультета дизайна и искусств НГУАДИ, 

очная форма обучения, с 01.09.2018 г. на место в пределах особой квоты, 
финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, для обучения по 

образовательной программе высшего образования 54.03.01 Дизайн (срок получения 

образования по образовательной программе с 01.09.2018 г. по 31.08.2022 г.): 

 

№
п/
п 

Регист
рацион
ный№ 

 Фамилия, имя, 
отчество  

Общий 
балл  

Иностранн
ый язык 

Аттестат 
(диплом) 

Гражданство  

1 2 3 4 5 6 7 

1 101 
Вовк Алина 

Романовна 
235 

Английский 

Французский 
05404000011748 РОССИЯ 

2 112 Карташов Филипп 200 Английский 05404000011818 РОССИЯ 

 






